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Verksamhetsberättelse 2024 
Svenska Kyrkans Unga i Töreboda pastorat 

 
Styrelsen, vald vid årsmötet 20 februari 2024, 

vill lämna följande verksamhetsberättelse: 
 
Efter pandemin 
Tonårs- och ungdomsgrupperna har nu återhämtat sig efter pandemins skugga, barngrupper av 
olika slag har en större normalitet, medlemsantalet har ökat och har under 2024 hittat tillbaks till 
förpandemiska siffror. 
  Ett bekymmer är Skagagården, eller snarare dess ovissa framtid. Detta är något som påverkar 
vår verksamhet då ingen lägergård med liknande goda funktioner står att finna på rimligt 
avstånd. Glädjande är att Karlsborgs pastorat under hösten öppnat upp för möjligheten att hyra 
den vilket vi också gjort under hösten. 
 
Grupper 
Under året har lokalavdelningen haft 15 regelbundna grupper av olika slag, något olika formerat 
under vår och höst. 
•Töreboda: 2 Barnkörer, Kjell-Ewertz, Flickkören-Unga Röster, Tonårsgrupp, 
Ungdomsgrupp/Unga Vuxna och Volleyboll.  
•Fredsberg: Miniorer, Mini-juniorer, Juniorer. 
•Moholm: Mini-juniorer, juniorer. 
•Hova: Barnkör, Juniorer, Tonår. 
Samlingar har hållits med ideella ledare och personal då mål, innehåll och planering avhandlats. 
 

Särskilda arrangemang  
Vi har anordnat läger, resor och festligheter:  
•Trettondagsfest (Fredsberg, januari)  
•Resa till Bodaborg, tonår (januari) 
•Badresa (Gustavsvik, februari)  
•Musikcafé (Töreboda, februari) 
•JumpYard (Skövde, mars) 
•Barnkörmusikal (Töreboda, april) 
•6-juni-paddling (Vänern, Flarken, juni) 
•Sommarläger; tillsammans med Bodarne och Karlsborgs pastorat 
(Flarken, augusti) 
•Höstläger, Skagagården, tonår/ungdom (november) 
•Adventsfest (Töreboda, december)  
•Luciahögtid (Töreboda, december)  
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Stifts-, riks- och övriga arrangemang 
Vi har deltagit i 
•DÅM – distriktsårsmöte (Flämslätt, april)  
•Vårskriket, friluftsläger för tonår och äldre. (Flarken, maj) 
•Skaparglöd, kreativt och musikaliskt läger (Flämslätt, juni)  
•RÅM - riksårsmöte (Jönköping, augusti) 
•Nattkampen, ungdomar (Linköpings stift, september) 
•Äventyrsdagen, miniorer, juniorer (Flarken, oktober) 
 
 

Ledarutbildning  
Ledarna har deltagit i följande planeringar/utbildningar/inspirationer: 
•Gnistan, utbildnings- och inspirationshelg (Flämslätt, januari). 
•Ledarutbildning hemmavid i form av fortlöpande inspiration och utvärdering. 
 
Nattkamp 
Nattkampen, det årliga ungdomsarrangemanget för de fem sydligaste 
stiften, och Svenska Kyrkans Ungas största återkommande arrangemang, 
genomfördes i Linköpings stift. 
  Ett härligt möte med gudstjänster och nattlig kamp. Töreboda placerade 
sig på tredje plats i sin klass. 
 
Hemsida och Facebook.   
På adressen www.svenskakyrkansunga.nu finns information, program mm från Svenska 
Kyrkans Unga i Töreboda. Hemsidan uppdateras under terminstid ungefär en gång i månaden, 
dock mer sällan under sommarlovstid.  
  Denna hemsida håller på att byggas om och kommer från och med 2025 ligga som ett eget rum 
i Svenska kyrkan Töreboda pastorats hemsida. Layouten kommer att stämmas av mot Svenska 
kyrkan men www.svenskakyrkansunga.nu-adressen kvarstår. 
  På Facebook har Svenska Kyrkans Unga i Töreboda sedan länge en grupp för information – den 
är vår snabbaste anslagstavla – men också en plats för frågor, bilder och events.  
  Dessutom finns flera andra Facebookgrupper eller messengerchattar t ex Styrelsegruppen, 
Barn- och Familjegruppen, Volleybollgruppen och Ungdomsgruppen. 
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Statistik 
Under året har det funnits 15 grupper. Lokalavdelningen har 
haft 95 betalande medlemmar och 122 riksmedlemmar (se även 
tabell nedan, asteriskmarkeringen ****). Siffrorna visar en 
tydlig och väntad stabiliserad återhämtning från pandemitiden. 
  Inte alla barn- och ungdomar har noterat medlemskap, i 
verkligheten har deltagande personer varit betydligt fler. 
 Redovisningen av medlemskap sker dubbelt då riksförbundet 
och kommunen har olika redovisningskrav. 
 
Riks statistik: 

Ålder Flickor Pojkar Totalt 
0-5 2 (2) 1(1) 3(3) 
6-15 43(43) 32(30) 75(73) 
16-25 10(17) 9(6) 19(23) 
26-30 3(0) 2(3) 5(3) 
ANTAL MEDL 0-30 58(62) 44(40) 102(102) 
Stödmedl 8(8) 12(8) 20(16) 

TOTALT 66(70) 56(48) 122(118) 
    
Medl 6-25   94 (96) 

 Inom parantes: föregående år. 

 
 2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 

kom-
mun* 

riks kom-
mun* 

riks kom-
mun* 

riks kom-
mun* 

riks kom-
mun* 

riks kom-
mun* 

riks kom-
mun* 

riks kom-
mun* 

riks kom-
mun* 

riks 

Summa 95 122 92 118**** 119 105 48*** 66 92 108 163 144 145 114** 154 144 166 130 
*I den kommunala redovisningen räknas betalande medlemmar (som alltså löst medlemskort), i Sv K Ungas riksredovisning räknas alla som på internet el på annat sätt anmält det kostnadsfria medlemskapet till Sv K Unga. Inte alla betalande har löst riksmedlemskap. Inte alla med 
riksmedlemskap har betalat betalmedlemskap. 
**Pga av en rapporteringsmiss är endast 88 medlemmar antecknade i riks matrikel. 
***Justerad siffra efter årsmötet – alltså inte en del av det av årsmötet godkända. Justerad pga av sen ledarrapportering pga sjukdom 
****Pga av en rapporteringsmiss är endast 118 medlemmar antecknade i riks matrikel. 
 
 

Styrelsen 
har under mandatperioden haft 7 sammanträden.  
 Efter flera samtal och ett besök på Hegarts kanotbyggeri 
har styrelsen också tagit beslut att inköpa ytterligare en 
kanot.  
 Styrelsen har bestått av 5 ordinarie ledamöter.  

•Samuel Henningsson Kling, ordförande och 
kontaktperson 
•Ellinor Hegart, kassör 
•Billy Joelsson, registeransvarig 
•Liam Johansson. ledamot 
•Johannes Skagerstam, sekreterare och kontaktperson. 
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Framledes: 
Planering och ekonomi 2025 
Vi planerar 2025 en rad utflykter, färder, läger och andra händelser. En del av våra planer kan 
påverkas av Skagagårdens ovisshet men vi har redan fått klartecken att nyttja den till ett 
sportlovsläger  
  Några exempel i planering eller skisser: Bodaborg i januari, badresa i februari, Jumpyard i 
mars, Astrid Lindgren-konsert i mars, 6-junipaddling, höstläger eller annan händelse för 
ungdomar och för barn, Luciahögtid i december mm. 
  Körerna kommer också att sjunga vid olika gudstjänster. Andra grupper kan komma att delta 
vid olika tillfällen i gudstjänstarbetet.  
 Vi planerar att delta i olika arrangemang på riks- och stiftsplan: Gnistan i januari, 
StiftsungdomsMässan och SM i volleyboll i Levene, DÅM-distriktsårsmötet, Vårskriket - 
friluftsläger på Flarken i maj, barnkördagar och andra - kör-och musikarrangemang, Skara stifts 
sommarläger Skapelsetid på Flarken, Höstrusket, Nattkampen på hemmaplan här i Skara stift, 
med mera. 

 
De ideella ledarna gör en storartad insats i 
grupperna. Under året kommer gruppen ledare 
förhoppningsvis kunna utökas. Den består framför 
allt av unga engagerade ledare. 
 Gruppen tillfälliga ideella, ofta något lite äldre 
ledare, är en viktig resurs vid olika händelser 
såsom olika utflykter, hajker, äventyrsdagen mm 
 Ledarna erbjuds och deltar i olika 
ledarutbildningar och inspirationer, där så är 
möjligt. Framför allt är detta de egna 
planering/ledarutbildningarna i januari och augusti 
men även distriktets utbildnings- och inspirationshelger.  
 

Grupper och mötesplatser förändras oftast i viss mån över året och terminerna beroende på 
olika faktorer: ledarresurser, efterfrågan eller nya genomtänkta inriktningar. Samtidigt står 
arbetet alltid stadigt på syftesparagrafens grund.  
 
Ekonomin är god, skissad verksamhet väl finansierad genom föreningens ekonomi – baserad på 
kommunalt verksamhetsbidrag, lokalavdelningsbidrag, medlemsavgifter och kollekter - samt 
naturligtvis pastoratets ekonomi. 
 
Församlingspedagog Billy Joelsson kommer under året gå i pension och ersätts av Daniel 
Nilsson, en erfaren pedagog med gedigen bakgrund i Svenska Kyrkans Unga.  
 



/.  Ver 1.1 Antagen av årsmötet 2025 

 

_____________________________________________________________________________ 

6 

 

Förkunnar evangeliet 
Svenska Kyrkans Unga i Töreboda pastorat har ett väl grundat och genomtänkt arbete med 
duktiga ledare och tydligt mål, ” …att förkunna evangeliet om Jesus Kristus bland barn och 
unga…” samt "...med Kristus i centrum och med dopet som grund verka i hela Guds skapelse 
och vara en gemenskap i församlingen..." 
 

Svenska Kyrkans Ungas engagerade och kunniga ledare, både anställda och ideella, har 
många förebedjare i pastoratet och stort stöd i pastoratets positiva församlingsråd och 
pastoratets kyrkoråd.  
 

Detta utgör grunden för Svenska Kyrkans Ungas möjlighet att vara en god mötesplats och 
gemenskap för pastoratets unga medlemmar samt för ett ärligt, genomtänkt och evangeliserande 
möte med barn, ungdomar, unga vuxna och barnfamiljer i Töreboda pastorat (Matteus 28:18-20, 
Lukas 24:13-35). 
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